MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO 001/2019 - OPERADOR DE
MÁQUINA E MOTORISTA

PUBLICADO EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA PARA CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINA E MOTORISTA

Publicado em 12/02/2019 às 14:54 (Atualizado em 11/01/2025 às 19:10), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Secretaria Municipal de Agricultura

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar e Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará processo seletivo simplificado objetivando a contratação temporária através de
contrato administrativo de direito público para prestação de serviços essenciais temporários
de OPERADOR DE MÁQUINA E MOTORISTA e cadastro de reserva,nos termos do art. 37, inciso
IX da CRFB/88 e Lei Municipal nº 2.443/1997 e nº 3.931/2013 e formação de cadastro de
reserva para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Guaçuí, com as condições
estabelecidas neste edital e legislação em vigor.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N&ordm; 001/2019.

&nbsp;RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 001/2019 - SEMAG

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/20190212_edital_de_processo_seletivo_operadores_de__maquina_2019_5c6596ef2e161.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/20190221_resultado_preliminar_5c6ef75755923.pdf

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

NOTIFICA&Ccedil;&Atilde;O PARA OS CANDIDATOS A OPERADOR DE M&Aacute;QUINAS

ERRATA NO ITEM 10 DO EDITAL 001/2019 SEMAG

ALTERA&Ccedil;&Atilde;O ANEXO I &ndash; EDITAL N&ordm; 001/2019 - CRONOGRAMA

CLASSIFICA&Ccedil;&Atilde;O AP&Oacute;S RECURSO - EDITAL N&ordm; 001/2019

CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O PARA PR&Oacute;VA PR&Aacute;TICA - EDITAL N&ordm; 001/2019

HOMOLOGA&Ccedil;&Atilde;O DO RESULTADO FINAL - EDITAL N&ordm; 001/2019

CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DE APROVADOS - EDITAL N&ordm; 001/2019

CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DE APROVADOS - EDITAL N&ordm; 001/2019

CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DE APROVADOS 03 - EDITAL N&ordm; 001/2019

EDITAL DE PRORROGA&Ccedil;&Atilde;O 001/2020 - EDITAL N&ordm; 001/2019

EDITAL DE PRORROGA&Ccedil;&Atilde;O 001/2021 - EDITAL N&ordm; 001/2019

14/04/2021 -&nbsp;EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 001/2021

28/04/2021 - EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 003/2021

21/05/2021 - EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 004/2021

28/05/2021 - EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 005/2021

17/09/2021 - EDITAL DE CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 006/2021

AUTENTICAÇÃO

ec318bfa9150affd76171c57a1e6fa28
https://guacui.es.gov.br/noticia/2019/02/processo-seletivo-simplificado-n-001-2019-semag-cargos-operador-de-maquinas-e-motorista.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/20190225_notificacao_edital_0012019_5c741d404ab62.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/20190226_errata_do_item_10_5c757497c37c2.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/20190226_alteracao__no_cronograma_5c757328099e2.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/classificacao_apos_recurso_5c78345f45a90.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/02/arquivo/convocacao_para_prova_pratica_5c7834b173f73.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/03/arquivo/homologacao_resultado_final_processo_seletivo_0012019__semag_5c812de34dd21.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/03/arquivo/convocacao__de_aprovados_no_processo_seletivo__semag_5c82aa88c8f96.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/03/arquivo/convocacao__de_aprovados_no_processo_seletivo_e_informacao_de_desistencia_5c87baf0c4754.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2019/03/arquivo/convocacao__de_aprovados_03_no_processo_seletivo_0012019__semag_5c914c8de4cd7.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2020/02/arquivo/editalprorrogacaodevalidadedoprocessoseletivoagricultura2020_5e3dc78def227.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/03/arquivo/editalprorrogacaodevalidadedoprocessoseletivoagricultura2021pandemia_603fbf3c660a3.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/04/arquivo/editaldeconvocacaooperadordemaquinaemotoristaagricultura2021novo_607836aa25d96.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/04/arquivo/editaldeconvocacaooperadordemaquinaemotoristaagricultura2021wardinais_60894e9e0bec5.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/05/arquivo/editaldeconvocacao00421operadordemaquinaemotoristaobras2021_60a819575c424.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/05/arquivo/editaldeconvocacao00521operadordemaquinaemotoristaobras2021_60b148677f230.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2021/09/arquivo/editaldeconvocacao00621operadordemaquinaobras2021_6144d86951177.pdf